HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA ANIMAL-

PPGCA

 EDITAL Nº 40/2024-PPG/UEMA– CURSO DE DOUTORADO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Maranhão

– UEMA torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado da

homologação das inscrições no  processo seletivo- Edital Nº 40/2024–

PPG/CPG/UEMA- para a seleção de candidatos ao Curso de Doutorado do Programa de

Pós-graduação em Ciência Animal, no âmbito do Processo n.º 23038.012357/2022-22

do Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação (PDPG) - Parcerias estratégicas nos

estados III. Edital n.º 38/2022-CAPES.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

5758 ALINE BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO

5755 ANA CAROLINA MIRANDA DE MELO

DA SILVA

DEFERIDO

5763 BRUNO DEMÉTRIO CARVALHO DEFERIDO

5761 DENISE DA SILVA SOUSA DEFERIDO

5754 EDVALDO FRANCO AMORIM FILHO DEFERIDO

5756 FABIANA DE CASSIA SANTOS SOEIRO

TRINDADE

DEFERIDO

5764 GREICIENE DOS SANTOS DE JESUS DEFERIDO

5760 KAROLINE DE ASSIS VERAS BACELAR DEFERIDO

5759 LUÍSA ARAÚJO PIANCÓ DEFERIDO

5762 MARIA HELENA SOUSA LIMA DEFERIDO

São Luís-MA, 12 de março de 2024.

A comissão Examinadora